第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

1. 林彩虹基本情况

姓名 性别 国籍 身份证件号码 住所 通讯地址

是否取得其

他国家和地

区的居留权

林彩虹 女 中国 4405271974

广州市番禺

区沙溪大道

广州市海珠

区新港东路

1028 号保利

世界贸易中

心 F 座 3 层

否

2. 林大洲基本情况

姓名 性别 国籍
身份证件号

码
住所 通讯地址

是否取得其

他国家和地

区的居留权

林大洲 男 中国 H0407

广州市番禺

区沙溪大道

广州市海珠

区新港东路

1028 号保利

世界贸易中

心 F 座 3 层

是

中国香港

3. 林大权基本情况

姓名 性别 国籍
身份证件号

码
住所 通讯地址

是否取得其

他国家和地

区的居留权

林大权 男 中国 H0439

广州市番禺

区沙溪大道

广州市海珠

区新港东路

1028 号保利

世界贸易中

心 F 座 3 层

是

中国香港

4. 林大耀基本情况

6

姓名 性别 国籍 身份证件号码 住所 通讯地址

是否取得其

他国家和地

区的居留权

林大耀 男 中国 4405271972

广州市番禺

区沙溪大道

广州市海珠

区新港东路

1028 号保利

世界贸易中

心 F 座 3 层

否

二、信息披露义务人一致行动的关系说明

林大洲、林大耀、林大权、林彩虹为公司控股股东、实际控制人，系兄弟姐

妹关系，根据《收购管理办法》的相关规定，前述四人互为一致行动人。

三、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公

司中拥有权益的股份

在未来 12 个月内，信息披露义务人不排除在符合遵守现行有效的法律、行

政法规及规范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权

益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规规定及时履行信息披露义

务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例
股数（股）

占总股本比

例

林大耀

合计持有股份 81,235,700 20.02% 60,935,700 15.02%

其中：无限售条件股份 20,308,925 5.01% 8,925 0.00%

高管锁定股 60,926,775 15.02% 60,926,775 15.02%

林大洲

合计持有股份 28,576,800 7.04% 21,436,800 5.28%

其中：无限售条件股份 7,144,200 1.76% 4,200 0.00%

高管锁定股 21,432,600 5.28% 21,432,600 5.28%

林大权

合计持有股份 20,413,000 5.03% 15,313,000 3.77%

其中：无限售条件股份 5,103,250 1.26% 3,250 0.00%

高管锁定股 15,309,750 3.77% 15,309,750 3.77%

林彩虹

合计持有股份 16,226,000 4.00% 12,226,000 3.01%

其中：无限售条件股份 16,226,000 4.00% 12,226,000 3.01%

高管锁定股 0 0.00% 0 0.00%

合计持有股份 146,451,500 36.10% 109,911,500 27.09%

说明：上表中出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

二、股份变动的方式

信息披露义务人自前次权益变动报告书（详见 2022 年 4 月 15 日披露于巨潮

咨询网（www.cninfo.com.cn）的《简式权益变动报告书》）披露至本次权益变

动报告书披露日，通过大宗交易方式合计减持公司无限售条件流通股 811 万股，

占公司总股本比例 2.00%；通过协议转让方式转让公司无限售条件流通股 814 万

股，占公司总股本比例 2.01%。本次拟通过协议转让方式转让公司无限售条件流

通股 2,029 万股，占公司总股本比例 5.00%。前述累计变动股数为 3,654 万股，

占公司总股本比例 9.01%。具体权益变动情况如下：

（一）本次拟协议转让股份之前的权益变动情况

1. 信息披露义务人通过证券交易系统减持情况

9

信息披露义务人自前次披露简式权益变动报告书至本次简式权益变动报告

书披露日，通过大宗交易方式合计减持了公司无限售流通股 811 万股，占减持当

时公司总股本的 2.00%。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价（元/

股）

减持股数（万

股）
减持比例

林大权 大宗交易 2022.7.28-2022.9.22 4.03-4.55 510 1.26%

林大耀 大宗交易 2022.7.29 4.55 301 0.74%